

leggasi:

«7012	Deposizione di Pb	Deposizione umida/totale di Pb	µg/m ² .giorno
7014	Deposizione di Cd	Deposizione umida/totale di Cd	µg/m ² .giorno
7018	Deposizione di As	Deposizione umida/totale di As	µg/m ² .giorno
7015	Deposizione di Ni	Deposizione umida/totale di Ni	µg/m ² .giorno»

Pagina 95, allegato I, parte C, tabella «Mercurio», quarta riga:

anziché:

«5013	Particolato di Hg	Particolato di mercurio	ng/m ³ »
-------	-------------------	-------------------------	---------------------

leggasi:

«5013	Hg nel PM ₁₀	Mercurio nel PM ₁₀	ng/m ³ »
-------	-------------------------	-------------------------------	---------------------

Pagina 96, allegato I, parte C, tabella «Composti organici volatili», quattordicesima riga:

anziché:

«316	H ₃ C-CH ₂ -CH(CH ₃) ₂	2-metilbutano (i-pentano)	µg/m ³ »
------	---	---------------------------	---------------------

leggasi:

«450	H ₃ C-CH ₂ -CH(CH ₃) ₂	2-metilbutano (i-pentano)	µg/m ³ »
------	---	---------------------------	---------------------

Pagina 97, allegato I, parte C, tabella «Composti organici volatili», righe ventitré, ventiquattro, venticinque e ventisei:

anziché:

«21	C ₆ H ₅ -C ₂ H ₅	Toluene	µg/m ³
431	m,p-C ₆ H ₄ (CH ₃) ₂	Etil benzene	µg/m ³
464	o-C ₆ H ₄ (CH ₃) ₂	m,p-xilene	µg/m ³
482	C ₆ H ₃ -(CH ₃) ₃	o-xilene	µg/m ³ »

leggasi:

«21	C ₆ H ₅ -CH ₃	Toluene	µg/m ³
431	C ₆ H ₅ -C ₂ H ₅	Etil benzene	µg/m ³
464	m,p-C ₆ H ₄ (CH ₃) ₂	m,p-xilene	µg/m ³
482	o-C ₆ H ₄ (CH ₃) ₂	o-xilene	µg/m ³ »

17CE1810

